JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Febrero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO

VS

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE
DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

GERMAN GARCIA CASTELAN
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA DEL ROCIO MARTINEZ SERRANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAUL GARCIA GOMEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE GUTIERREZ LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ISRAEL MARQUEZ GALLEGOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

MA. PILAR KURI ZERMENO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESQOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

RODRIGO SEBASTIAN OBREGON MENDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ALBERTO EULALIO ROMO DIAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0075/2021-2do

0076/2021-2do

0115/2021-2do

0169/2021-2do

0170/2021-2do

0449/2020-IJN

1163/2020-IN

JS-0051/2021-2do

JS-0080/2021-2do

JS-0081/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admisién de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Requerimiento a la autoridad., Medida de
apremio, Contestacion de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admisién de demanda.



