

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 17 diecisiete de Febrero del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL	0075/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GERMAN GARCIA CASTELAN VS AGENTE DE TRANSITO	0076/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARIA DEL ROCIO MARTINEZ SERRANO VS AGENTE DE VIALIDAD	0115/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
RAUL GARCIA GOMEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0169/2021-2do	Admisión de demanda.
JOSE GUTIERREZ LOPEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0170/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
JOSE ISRAEL MARQUEZ GALLEGOS VS AGENTE DE TRANSITO	0449/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1163/2020-JN	Autoridad en vías de cumplimiento.
MA. PILAR KURI ZERMEÑO VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	JS-0051/2021-2do	Requerimiento a la autoridad., Medida de apremio, Contestación de demanda.
RODRIGO SEBASTIAN OBREGON MENDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0080/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
CARLOS ALBERTO EULALIO ROMO DIAZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0081/2021-2do	Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL